
                      

AREA TECNICA  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 
REG.di SETTORE n. 4  del  08/01/2016 

REGISTRO GENERALE n.         11  del  19/01/2016  
                 

OGGETTO : 
GESTIONE RIFIUTI URBANI - RACCOLTA E TRASPORTO - C.I.G. N. 4535114E73 -
IMPEGNO SPESA  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
· che con la determina dell'Area “tecnica” n.  219  dell'11  luglio  2013  si  affidava  alla  ditta  Diodoro

Ecologia  S.r.l.  di  Roseto  degli  Abruzzi  l'incarico  per  la  raccolta  ed  il  trasporto,  nel  periodo
2013/2020, dei rifiuti urbani prodotti nel territorio comunale;

·che,  al  fine  di  garantire  la  regolarità  del  servizio,  necessita  provvedere  all'assunzione
dell'impegno di spesa, relativamente all'anno corrente;

Accertato,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-contabile,  di  cui
all'articolo  147-bis,  comma  1,  del  d.lgs.  18  agosto  2000  n.  267,  la  conformità  tecnica  della
determina in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione della stessa da parte del Responsabile dell'Area
“tecnica”;

Dato atto, ai sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall'articolo  147-bis,  comma 1,  del
d.lgs.  18  agosto  2000  n.  267,  e  dal  relativo  regolamento  comunale  sui  controlli  interni,  che  la
determina  comporta  oneri  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico  finanziaria  o  sul
patrimonio dell'Ente e pertanto, necessita del visto di regolarità contabile e dell'attestazione  della
copertura finanziaria della spesa da parte del Responsabile dell'Area “finanziaria”;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

DETERMINA

Le  premesse  costituiscono  il  fondamento  della  determina,  ai  sensi  dell'articolo  3  della
legge 7 agosto 1990 n. 241;

Impegnare, al fine di garantire nel corso dell'anno 2016 il regolare svolgimento del servizio
di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani prodotti nel territorio comunale da parte della ditta Diodoro
Ecologia S.r.l., con sede in Roseto degli Abruzzi alla via Accolle n. 18, partita iva n. 00720370675,
ai  sensi  dell'articolo  163,  comma 5,  lettera  c,  del  d.lgs.  18  agosto  2000  n.  267,  l'importo  di  €.
662.434,08 al c. 1586 del bilancio dell'esercizio corrente, in corso di formazione.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 11 del 19/01/2016 - Pagina 1 di 2



Numero di Registro generale: Del 19/01/201611COPIA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DERIVANTE DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO

DATI CONTABILI

Bellante, li'________________19/01/2016
IL RESPONSABILE

DI FABIO GIANFRANCO

Si trasmette un originale del presente provvedimento alla Segreteria Generale per la pubblicazione
all'albo pretorio on line e per gli adempimenti di cui all'articolo 5, comma 3 dello Statuto Comunale.

Registro delle pubblicazioni N. 

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Ente per 15 giorni consecutivi 

dal                     al19/01/2016 03/02/2016

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONIBellante li' 

62

19/01/2016

MAGNARELLI DANIELE

08/01/2016Bellante, li'________________

IL RESPONSABILE

DI GREGORIO MASSIMO 

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA:

SI ATTESTA LA REGOLARITA' TECNICA DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Bellante.  La firma autografa e' sostituita dalla

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE  Atto n.ro 11 del 19/01/2016 - Pagina 2 di 2




